registrada com aviso de recebimento é de R$ 26,20 (vinte e seis reais e vinte centavos), a 

Administração Judicial informa que o valor total a ser depositado pela Recuperanda com 

relação às despesas postais para envio das correspondências é de R$ 995,60 (novecentos e 

noventa e cinco reais e sessenta centavos). 

Por oportuno, a Administradora Judicial informa os dados bancários para o 

reembolso das despesas postais: Banco Itaú, Agência 3892, Conta 99734-1, CNPJ n. 

44.533.299/0001-15. 

III. CONCLUSÃO: 

Diante do exposto, pela presente a Administradora Judicial: 

(i) apresenta as informações relativas aos seus canais de comunicação; 

(ii) informa que o valor devido a título de reembolso pelas despesas postais 

das comunicações aos credores é de R$ 995,60 (novecentos e noventa e 

cinco reais e sessenta centavos), pelo que pede que seja a Recuperanda 

intimada a efetuar o pagamento; 

(iii) informa seus dados bancários para o reembolso e futuros pagamentos dos 

honorários a serem propostos. 

Por fim, a Administradora Judicial ressalta que permanece à disposição para os